計

管

部

第

４

号

令和 ２年５月 １ ８

日

部

会

員

各

位

（一社） 千葉県計量協会

計量管理部会長

（公印省略）

第５６次全体会議議案集の各附議事項について同意書の結果報告

拝啓

新緑の候、 部会員の皆様におかれましては、 ますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。
平素より当部会事業の運営にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、 令和２年４月 ２ ７日付で全部会員事業所に配布しました「第５６次全体会

議議案集」の附議事項につきまして、各議案の審議と同意書を返信頂きまして誠に

ありがとうございま した。
返信頂いた同意書の結果は下記の通りとなりました。

附議事項 同意する 同意しない

第一号議案

令和元年度

事業報告 ５

３ ０

第二号議案

令和元年度 収支決算報告及び

監査報告
５

３ ０

第三号議案

令和２年度 事業計画 （案） 及

び同年度収支予算 （案）
５

３ ０
び同年度収支予算

上記結果の通り、各附議事項について全５３事業所のうち

全員の同意が得られま

したので、部会則第１３条の規定により原案通り承認されたことを報告いたします。

敬具